THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách nhà khoa học, giảng viên, giảng viên thỉnh giảng gửi

LLKH tham gia Hội đồng Giáo sư cơ sở năm 2025

Căn cứ công văn số 22/HĐGSNN ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng Giáo

sư nhà nước về việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

năm 2025.

Căn cứ Thông báo 638/TB-TĐHYKPNT ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc gửi lý lịch khoa học xét thành lập Hội đồng

Giáo sư cơ sở năm 2025.

Căn cứ Thông báo 1073/TB-TĐHYKPNT ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc gửi lý lịch khoa học xét thành lập Hội đồng

Giáo sư cơ sở năm 2025 (lần 2), thời hạn tiếp nhận đến hết ngày 21 tháng 4 năm 2025.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch công khai danh sách nhà khoa học,

giảng viên, giảng viên thỉnh giảng có học hàm GS, PGS đã gửi lý lịch khoa học trình

Hội đồng Khoa học – Đào tạo xét thành lập Hội đồng Giáo sư cơ sở năm 2025 (đính

kèm danh sách).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Hội đồng KH-ĐT (để biết);

- ĐU và HĐT (để biết);
- HT và các PHT (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT, VPHĐGSCS, N(02).

       HIỆU TRƯỞNG

(ĐÃ KÝ)

      PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1158/TB-TĐHYKPNT

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  22  tháng  4 năm 2025

DANH SÁCH NHÀ KHOA HỌC, GIẢNG VIÊN, GIẢNG VIÊN THỈNH GIẢNG

CÓ HỌC HÀM GS, PGS ĐÃ GỬI LÝ LỊCH KHOA HỌC THAM GIA

 HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ NĂM 2025

(Ban hành kèm Thông báo số: 1158/TB-TĐHYKPNT ngày  22 tháng 4 năm 2025 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

STT Họ tên
Học

Hàm

Năm bổ

nhiệm
Ngành/chuyên ngành

1 Nguyễn Tấn Bỉnh  GS 2016 Y học/Huyết học

2 Nguyễn Văn Khôi  GS 2018 Y học/Phẫu thuật lồng ngực

3 Ngô Minh Xuân  GS 2022 Y học/ Nhi khoa

4 Bùi Tùng Hiệp  GS 2019 Dược học/ Dược lâm sàng

5 Nguyễn Đức Công  GS 2015 Y học/Tim mạch lão khoa

6 Trần Phan Chung Thủy   GS 2025 Y học/Tai Mũi Họng

7 Tăng Chí Thượng  PGS 2016 Y học/ Nhi khoa

8 Nguyễn Trọng Hào  PGS 2023 Y học/Da liễu

9 Nguyễn Thanh Hiệp  PGS 2015 Y học/ Y tế công cộng

10 Trần Vĩnh Hưng  PGS 2021 Y học/ Ngoại Tổng quát

11 Nguyễn Đăng Thoại  PGS 2023 Dược học/ Công nghệ dược phẩm

12 Nguyễn Thị Ngọc Dung  PGS 2009 Y học/ Tai Mũi Họng

13 Phạm Đăng Diệu  PGS 2010 Y học/ giải phẫu người

14 Tăng Kim Hồng  PGS 2015 Y học/Dịch tễ học

15 Huỳnh Quang Huy  PGS 2019 Y học/ Chấn đoán hình ảnh

16 Huỳnh Nguyễn Khánh Trang  PGS 2010 Y học/ Sản Phụ Khoa

17 Đỗ Kim Quế PGS 2006 Y học/ Phẫu thuật đại cương

18 Lê Thị Anh Thư PGS 2011 Y học/Bệnh học lâm sàng

19 Nguyễn Thanh Bình PGS 2016
Công nghệ sinh học/ Chuyên

ngành Công nghệ sinh sản

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

STT Họ tên
Học

Hàm

Năm bổ

nhiệm
Ngành/chuyên ngành

20 Hà Minh Hiển PGS 2023 Dược học/Kiểm nghiệm thuốc

Danh sách gồm 20 thành viên./.